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2e dag PROVINCIALE ZWEMKAMPIOENSCHAPPEN 2012 ingericht door de HAS-
SELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS opzondag 21 oktober in het stedelijk
zwembad te Hasselt onder de reglementen van de KBZB / VZF.

WEDSTRIJD 01 :50 m vrije slag dames

Benjamins

1.STOCKMANS INE HZS /502/00 ( 0.31.04) 0.30.15
2.GIELEN INDRA DMB /357/00 ( 0.30.93) 0.30.38
3.VERBEIREN SOFIE DMB /353/00 ( 0.31.37) 0.31.23
4 .PASPONT ROMI DMB /390/00 ( 0.31.73) 0.31.47
5.CORSTJENS BRITT DMB /387/00 ( 0.33.96) 0.32.38
6 .DAEMEN SIEN DMB /368/01 ( 0.32.49) 0.32.44
7.BLOEMEN STEFANIE DMB /372/01 ( 0.35.73) 0.33.36
8.IN 'T VEN ANNEKE DBT /243/01 ( 0.35.59) 0.34.87
9.SYMONS LAURA DBT /217/00 ( 0.37.13) 0.34.97
10.BIELEN JORIEN HZS /453/00 ( 0.36.12) 0.35.81
11.MOONEN RENEE LWB /208/01 ( 0.44.72) 0.36.79
12.NEYENS KAAT ZWIM /069/00 (-——.-—.--) 0.37.14
13.DERISON FEMKE HZS /470/00 ( 0.38.94) 0.37.61
14.JANSSEN VALERIE ZDML /158/00 ( 0.38.50) 0.37.71
15.SPIES HELEEN LWB /198/01 ( 0.43.59) 0.39.46
16.SCHEPERS SVEA ZD /235/01 ( 0.40.07) 0.39.49
17.SIMONS YANA GZVN /498/01 ( 0.42.25) 0.40.07
SCHILLEBEEKS JANNE ZD /244/01 ( 0.37.54) FORFAIT
Miniemen
1.VOETS SILKE DMB /381/98 ( 0.28.83) 0.28.84
2 .MEERTENS LONE GZVN /422/98 ( 0.31.83) 0.30.37
3.ROSIUS ROBIN GZVN /445/98 ( 0.31.94) 0.30.88
4 .RENERS CHELSEY HZS /465/98 ( 0.31.20) 0.31.21
5.LOUIS JOLIEN DMB /330/99 ( 0.30.72) 0.31.28
6 .BOONEN MAREN DMB /333/99 ( 0.31.53) 0.31.62
7.VAN HOOF MARTHE LWB /161/98 ( 0.32.26) 0.32.07
8.CLAES MYRTHE HZS /513/99 ( 0.33.06) 0.32.44
9.BAMMENS ELINE GZVN /572/98 ( 0.33.07) 0.32.89
10.DE LEO ALANA ZCM /204/98 ( 0.33.61) 0.33.17
11.LEROY AICHA GZVN /503/98 ( 0.33.27) 0.33.17
12.PEETERS RAISSA ZCM /216/98 ( 0.33.68) 0.33.43
13.DRIESEN MARTE 0zvV  /214/99 ( 0.34.21) 0.34.11
14.CLAES JOKE ZCM  /220/99 ( 0.34.46) 0.34.59
15.SMEYERS LINA LWB /174/99 ( 0.35.75) 0.35.85
16 .GELDOF ROXANNE ZDML /193/99 ( 0.40.00) 0.36.34
17.CUPPERS LAURA DBT /220/98 ( 0.40.13) 0.40.03
HAMAL YOUSRA GZVN /560/99 ( 0.37.89) FORFAIT
Kadetten
1.BIELEN MIRTE HZS /444/97 ( 0.29.68) 0.29.69
2.GEELEN MAY DMB /417/96 ( 0.29.22) 0.29.76
3.KERKHOFS MELISSA DBT /230/96 ( 0.30.99) 0.30.15
4 .VERLINDEN LORE DBT /234/96 ( 0.30.91) 0.31.24
5.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 ( 0.31.59) 0.31.29
6.GIELEN INGE ZWIM /051/96 ( 0.33.04) 0.34.47
CAKMAK HILAL 7D /234/97 ( 0.39.68) FORFAIT
Juniors

1.STEVENS LAURA DBT /248/95 ( 0.28.42) 0.28.34
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2 .MOLEMANS LISA
3.FRANSSEN MICHELLE
PEETERS MARTINE

DMB
ozv
ZWIM

/287/95
/191/94
/041/95

WEDSTRIJD 02 :100 m rugslag heren

Benjamins
.MULKERS LANDER
.GEERITS MICHIEL
.LUYS BJORN
.WECKX SEPPE
.HOUSEN STEF
.RUBENS TOON
.BEELEN DAAN
.PEETERS YENTL
.WEVERS BJORN
.EVENS BRENDAN
.HABEX OLIVIER
WAKKER DAMON
RUIJTEN SANDER
Miniemen

P O W 0 J O U b W N -

[

.COOLS HANNES

.IN 'T VEN LENN
.VERBEEK BRAM
.VAN LIMBERGEN KYLE
.CLAESSENS ARNE
.HUYS ROBIN
.DIELESEN TIM
.ORIS TIM
.MARCENIUK BJORN
.MERTENS DRIES
.DAVIDS JASPER
.CUYPERS JO0O0OS
.ASVESTAS DIEGO
.WECKX JESSE
.CECCARELLI YANN
.LOMAN THIJS
.CUIJPERS ROBIN
SCHEPERS KORNEEL
BOLLEN GIEL
Kadetten

0 I3 O U W N

e T e T S S S
9000 s W oW

.BUWALDA IDE
.ORIS STEPHANE
.VANHERCK JEROEN
.BAENS BEAU
.VANGEEL NIELS
.LUYS KENNETH
.LAVREYSEN AXEL
.CREEMERS BAUWE
.PLESSERS SAM
.FRANSSEN JEFFREY
.SCHURGERS WOUTER
.SMEYERS FLOR
LEMMENS TUUR
DEBROCK BRUNO

0 3 O U bW N

=R e
N R oW
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Juniors
1.RUIJTEN DIETER
2.MESSIAEN LOWIE
3.NICKMANS STIJN
4 . JEURGEN ROY
VAN EYKEN JOZEF
DEHAENE FRANCOIS
Seniors
1.MOONEN NIELS
2 .VINCKEN ROY

DMB /230/95
GZVN /432/95
LWB /131/95
ZCM  /218/95
GZVN /601/95
ZWIM /021/95

DMB /103/92
ZCM /068/93

WEDSTRIJD 03 :200 m vlinderslag dames

Benjamins

1.SWINNEN MARIE-LIEN

50m 0.38.94
Miniemen
1.JORIS LINDSAY
50m 0.34.22
2.JORIS PHAEDRA
50m 0.36.42
3.BAMMENS ELINE
50m 0.40.32
4 .DRIESEN MARTE
50m 0.42.82
5.DE LEO ALANA
50m 0.41.59
Juniors
1.STEVENS LAURA
50m 0.34.08
2 .MARTENS KATRIEN
50m 0.35.56

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

DMB /359/00
1.23.18

HZS /397/98
1.13.65

HZS /464/98
1.19.21

GZVN /572/98
1.27.86

0zv  /214/99
1.33.26

ZCM /204/98
1.31.98

DBT /248/95
1.13.65

DMB /286/95
1.16.63

WEDSTRIJD 04 :50 m schoolslag heren

Benjamins
.MULKERS LANDER
.RUIJTEN SANDER
.GEERITS MICHIEL
.GIELISSEN KOEN
.WEVERS BJORN
.HOUSEN STEF
.WECKX SEPPE
.BEELEN DAAN
.LUYS BJORN
.WAKKER DAMON
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.SMEERS SANDER
.BAPTIST TOMAS
.RUBENS TOON
.PEERAER ARNOUT
.EVENS BRENDAN
.COMINOTTO NEMO

[
g0 0 W

.KELCHTERMANS JONAH

HZS /500/00
DMB /374/01
DMB /371/00
ZD /232/00
ZCM /211/00
DMB /386/00
GZVN /479/01
LWB /202/00
0ozv  /233/00
GZVN /538/01
ZD /253/00
ZDML /167/01
7D /255/01
0ozv  /242/00
DBT /223/01
DMB /396/00
ZDML /194/01

3.

O O O O O O O O O O O O O O o o o

.11,
.10
.17

.07.

.07.
.07.

.37.
.40.
.46.
.45.
.45
.44
.51.
.47,
.47
.45.
.51.
.52.
.54.
.48.
.49
.49
.52.

74)

.38)
.68)

53)

81)
44)

.76)

.45)

.07)

.02)

.54)

.92)

91)
80)
69)
96)

.85)
.86)

76)
76)

.68)

54)
49)
45)
73)
07)

.30)
.48)

61)

1.02.
1.08.
1.11.
1.17.

11
46
35
75

SW 10.2

ATTEST

1.07

.38.
.40.
.42,
.43.
.43
.43.
.45.
.45
.46
.46
L47.
.47.
.48.
.48
.49
.51
.52.

O O O O O O O O O O O O O O oo o o

.33
.18

.40

.72

.65

.12

.68

.88

.35

.78

07
42
99
10

.26

54
05

.26
.28
.37

62
80
10

.36
.28
.34

07

Lv

Lv

Pagina 3 wvan 13



21/10/2012--PLIM Pagina 4 van 13

18.VAN ROSSEM KASPER ZD /257/01 ( 0.54.49) 0.53.34
LOOCKX SANDER ZD /236/00 ( 0.52.41) SW 7.4 C
Miniemen
1.VAN LIMBERGEN KYLE 0zvV  /213/99 ( 0.33.42) 0.33.53 JH
2 .COOLS HANNES HZS /414/98 ( 0.40.89) 0.36.14
3.VERBEEK BRAM LWB /168/99 (—--.—--.-—-) 0.37.36
4.IN 'T VEN LENN DBT /241/98 ( 0.39.93) 0.37.85
5.0RIS TIM DMB /326/98 ( 0.39.31) 0.38.09
6 .VANDENBON SANDER HZS /515/98 ( 0.39.89) 0.38.81
7.CLAESSENS ARNE GZVN /484/98 ( 0.38.57) 0.39.00
8.CUYPERS JOOS 0ozv  /236/98 ( 0.40.19) 0.39.08
9.GYULER ERKAN GZVN /488/98 ( 0.41.40) 0.40.35
10.BOLLEN GIEL GZVN /439/99 ( 0.43.40) 0.40.90
11.BAPTIST RUBEN ZD /228/99 ( 0.41.36) 0.41.10
12.MARCENIUK BJORN HZS /529/99 ( 0.43.51) 0.41.54
13.MERTENS DRIES DMB /342/99 ( 0.41.82) 0.41.85
14.0LIJSLAGERS MICHIEL DBT /228/98 ( 0.44.92) 0.42.22
15.DIELESEN TIM LWB /185/99 ( 0.45.35) 0.42.84
16.DAVIDS JASPER 0zZV  /218/98 ( 0.41.24) 0.42.89
17.SCHEPERS KORNEEL GZVN /442/99 ( 0.46.27) 0.43.33
18.CECCARELLI YANN ZCM  /219/98 ( 0.44.38) 0.43.38
19.FATJANOV MICHAEL LWB /209/99 ( 0.48.62) 0.43.87
20.WECKX JESSE GZVN /478/99 ( 0.49.03) 0.44.55
21.LOMAN THIJS 0ZV  /234/99 ( 0.46.27) 0.45.36
22.CUIJPERS ROBIN GZVN /559/99 ( 0.45.90) 0.46.70
Kadetten
1.CAERTS BASTEN DBT /229/97 ( 0.31.47) 0.31.34 JH
2 .VERLINDEN JENS DBT /233/97 ( 0.32.49) 0.33.03 JH
3.VANHERCK JEROEN DMB /322/97 ( 0.32.38) 0.33.24 JH
4 .BUWALDA IDE DMB /222/96 ( 0.33.58) 0.34.08
5.CREEMERS BAUWE DMB /324/97 ( 0.34.64) 0.34.89
6 .BAENS BEAU DMB /251/96 ( 0.34.22) 0.34.94
7.SCHURGERS WOUTER ZCM  /230/97 ( 0.38.42) 0.36.27
8.0RIS STEPHANE DMB /325/96 ( 0.37.01) 0.36.33
9.LUYS KENNETH 0zvV  /205/97 ( 0.42.88) 0.40.22
10.FRANSSEN JEFFREY 0zZV  /253/96 ( 0.44.55) 0.42.88
11.VAN SWEEVELT YANNICK DBT /246/97 ( 0.44.03) 0.43.78
12.SMEYERS FLOR LWB /173/97 ( 0.43.99) 0.44.86
VANGEEL NIELS LWB /205/97 ( 0.39.46) SW 7.6 A
PLESSERS SAM ZWIM /032/96 ( 0.40.19) SW 4.4
DEBROCK BRUNO HZS /469/97 ( 0.38.08) ATTEST
Juniors
1.RUIJTEN DIETER DMB /230/95 ( 0.29.63) 0.30.16 JH
2 .POELMANS WILLEM HZS /223/94 ( 0.29.88) 0.30.32 JH
3.VAN EYKEN JOZEF GZVN /601/95 (——.——.—-) 0.38.70
DEHAENE FRANCOIS ZWIM /021/95 ( 0.37.65) ATTEST
Seniors
1.VLEMINX NICK ZDML /140/93 ( 0.33.50) 0.33.74
2.GEUTJENS KEVIN DBT /150/93 ( 0.34.86) 0.34.26
3.MOONEN NIELS DMB /103/92 ( 0.33.02) 0.34.66
4.DE ROO STEVE DBT /237/92 ( 0.33.87) 0.35.06
5.VINCKEN ROY ZCM /068/93 ( 0.33.67) 0.35.28
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WEDSTRIJD 05 :400 m vrije slag dames
Benjamins

1.GIELEN INDRA DMB /357/00 ( 5.13.22) 5.02.07 JH
50m 0.33.74 100m 1.10.91 200m 2.27.39
2.VERBEIREN SOFIE DMB /353/00 ( 5.08.15) 5.03.77 LV
50m 0.34.25 100m 1.11.96 200m 2.30.07
3.CORSTJENS BRITT DMB /387/00 ( 5.22.90) 5.13.83 LV
50m 0.36.79 100m 1.15.54 200m 2.34.95
4 .PASPONT ROMI DMB /390/00 ( 5.21.39) 5.15.48 LV
50m 0.35.43 100m 1.15.10 200m 2.34.60
5.VANOLMEN BRITT ZDML /157/00 ( 5.24.75) 5.30.03 LV
50m 0.36.05 100m 1.16.83 200m 2.41.91
6 .DAEMEN SIEN DMB /368/01 ( 5.44.13) 5.33.54 LV
50m 0.38.01 100m 1.20.50 200m 2.47.12
7.BLOEMEN STEFANIE DMB /372/01 ( 5.39.29) 5.33.54 LV
50m 0.38.16 100m 1.20.24 200m 2.47.29
8 .BRACKEZ JOLIEN GZVN /541/01 ( 6.51.13) 5.49.60 LV
50m 0.37.47 100m 1.20.28 200m 2.50.16
9.BIELEN JORIEN HZS /453/00 ( 6.10.72) 6.10.84
50m 0.41.98 100m 1.27.68 200m 3.02.37
10.DERISON FEMKE HZS /470/00 ( 7.17.39) 6.26.76
50m 0.41.96 100m 1.29.95 200m 3.09.60
11.NEYENS KAAT ZWIM /069/00 (——.—-—.--) 6.38.80
50m 0.41.35 100m 1.29.10 200m 3.11.97
12.LAENEN KATHRIJN DBT /240/00 ( 6.51.02) 6.39.55
50m 0.44.23 100m 1.33.64 200m 3.15.97
13.SPIES HELEEN LWB /198/01 ( 7.03.86) 7.09.94
50m 0.45.32 100m 1.40.35 200m 3.30.49
Miniemen
1.SCHOEFS ELISE HZS /389/98 ( 4.44.76) 4.44.27 LV
50m 0.31.27 100m 1.06.21 200m 2.18.98
2.VOETS SILKE DMB /381/98 ( 4.52.69) 4.44.37 LV
50m 0.32.00 100m 1.06.96 200m 2.18.67
3.ROSIUS ROBIN GZVN /445/98 ( 5.27.47) 5.04.81
50m 0.34.32 100m 1.13.11 200m 2.32.85
4 .MEERTENS LONE GZVN /422/98 ( 5.13.25) 5.09.39
50m 0.35.45 100m 1.13.16 200m 2.31.67
5.VAN HOOF MARTHE LWB /161/98 ( 5.08.59) 5.14.47
50m 0.34.56 100m 1.12.12 200m 2.31.78
6 .BOONEN MAREN DMB /333/99 ( 5.19.17) 5.14.96
50m 0.35.78 100m 1.13.46 200m 2.33.22
7.LEROY AICHA GZVN /503/98 ( 5.43.44) 5.28.48
50m 0.35.41 100m 1.15.59 200m 2.39.96
8 .LAVREYSEN ELINE LWB /171/99 ( 6.48.31) 5.44.27
50m 0.38.79 100m 1.21.51 200m 2.48.72
9.CLAES MYRTHE HZS /513/99 ( 5.48.84) 5.46.58
50m 0.37.12 100m 1.20.06 200m 2.49.90
10.CLAES JOKE ZCM  /220/99 ( 5.53.95) 5.49.31
50m 0.37.79 100m 1.21.06 200m 2.50.60
LOUIS JOLIEN DMB /330/99 ( 5.04.64) FORFAIT
Kadetten
1.BIELEN MIRTE HZS /444/97 ( 4.53.69) 4.54.99
50m 0.34.02 100m 1.11.01 200m 2.24.96
2 .KERKHOFS MELISSA DBT /230/96 ( 5.03.34) 4.57.54

50m 0.33.36 100m 1.09.84 200m 2.25.77
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3.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 ( 5.18.50)
50m 0.34.39 100m 1.12.60 200m 2.31.50
4 .GEELEN MAY DMB /417/96 (-—.--.--)
50m 0.34.62 100m 1.15.01 200m 2.37.02
5.0YEN ANNELORE DBT /174/96 ( 5.49.75)
50m 0.38.86 100m 1.21.80 200m 2.50.40
6.GIELEN INGE ZWIM /051/96 (-—-.-—.--)
50m 0.36.99 100m 1.20.14 200m 2.51.99
Juniors
1.SCHOOFS SOFIE LWB /154/95 ( 4.50.68)
50m 0.32.47 100m 1.08.78 200m 2.23.09
2.MAES SILVY LWB /034/94 ( 4.49.71)
50m 0.33.56 100m 1.09.40 200m 2.23.22
3.FRANSSEN MICHELLE 0zZvV  /191/94 ( 5.08.45)
50m 0.34.07 100m 1.11.76 200m 2.27.56
4 .MOLEMANS LISA DMB /287/95 (——.—-—.—-)
50m 0.33.92
5.FRAMBACH JANA GZVN /385/95 ( 4.54.61)
50m 0.34.27 100m 1.12.03 200m 2.30.21
6 .PEETERS MARTINE ZWIM /041/95 ( 5.12.38)

50m 0.34.47 100m 1.13.72 200m 2.39.34

WEDSTRIJD 06 :4 x 50 m vrije slag heren
Benjamins
1.DMB BENJAMINS JONGEN DMB /804/00 ( 2.16.98)
50m 0.32.14

GEERITS MICHIEL /EVENS BRENDAN /RUIJTEN SANDER
Miniemen
1.GZVN MINIEMEN HEREN GZVN /890/98 ( 2.10.37)
50m 0.28.38
CLAESSENS ARNE /HUYS ROBIN /BOLLEN GIEL
PLOEG 7ZD ZD /900/99 ( 2.38.20)

50m 0.35.91
GIELISSEN KOEN /KELCHTERMANS JONA/LOOCKX SANDER
Kadetten
1.HZS KADETTEN JONGENS HZS /900/96 ( 1.46.80)
50m 0.26.04
JORIS WESLEY /COOLS HANNES /STOCKMANS STEF
2.DMB KADETTTEN JONGEN DMB /805/96 ( 1.48.27)
50m 0.26.16
ORIS STEPHANE /CREEMERS BAUWE /BAENS BEAU
3.LWB AFLOSSING JONGEN LWB /980/97 ( 2.04.04)
50m 0.28.02

LAVREYSEN AXEL /SNEYERS FLOOR /VANGEEL NIELS
Seniors
1.DMB SENIORS HERERN DMB /806/92 ( 1.42.51)
50m 0.26.13
BUWALDA IDE /GYSEN BOB /MOONEN NIELS
2.DBT SENIOREN HEREN DBT /905/92 ( 1.59.06)

50m 0.27.00
GEUTJENS KEVIN /CAERTS BASTEN /DE ROO STEVE

2.16.

/HOUSEN STEF

2.01.

/SCHEPERS KORNEEL

UIT

/BAPTIST RUBEN

1.42.

/LEMMENS TUUR
1.47.

/VENHERCK JEROEN
1.54.

/VERBEEK BRAM

1.43.

/RUIJTEN DIETER
1.45.

/RAYEN MARTIJN

.18

.42

.66

.37

.30

.46

.67

.18

.71

.18

71

55

98

39

39

30

61
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WEDSTRIJD 07 :50 m vrije slag
Benjamins

.MULKERS LANDER
.HOUSEN STEF
.PIETERS COBE
.LUYS BJORN
.GEERITS MICHIEL
.BEELEN DAAN
.WECKX SEPPE
.WAKKER DAMON
.PEETERS YENTL
.THEYS ALEXANDER
.RUBENS TOON
.SMEERS SANDER
.RUIJTEN SANDER
.GIELISSEN KOEN
.PEERAER ARNOUT
.COMINOTTO NEMO
.LOOCKX SANDER
.BAPTIST TOMAS
.VAN ROSSEM KASPER
.KELCHTERMANS JONAH

0 3 O U w N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Miniemen

0 3 O U bW N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

.COOLS HANNES

. VAN LIMBERGEN KYLE
.IN 'T VEN LENN
.VERBEEK BRAM
.CLAESSENS ARNE
.VANDERHOVEN JORDI
.HUYS ROBIN
.MARCENIUK BJORN
.OLIJSLAGERS MICHIEL
.CUYPERS JOOS
.BOLLEN GIEL
.MERTENS DRIES
.FATJANOV MICHAEL
.GYULER ERKAN
.BAPTIST RUBEN
.CUSTERS CARL
.LOMAN THIJS
.DAVIDS JASPER
.WECKX JESSE
.CUIJPERS ROBIN

GIEGHASE JENTE

Kadetten

O 0 J O U b W N -

.CLAESSENS LARS
.BUWALDA IDE
.VANDERHOVEN TOM
.ORIS STEPHANE
.VANHERCK JEROEN
.PLESSERS SAM
.STOCKMANS STEF
.CREEMERS BAUWE
.VERLINDEN JENS

HZS
DMB
HZS
ozv
DMB
LWB
GZVN
GZVN
ZCM
ZDML
ozv
ZDML
DMB
ZD
DBT
ZDML
ZD
ZD
zD
zD

HZS
ozv
DBT
LWB
GZVN
GZVN
GZVN
HZS
DBT
ozv
GZVN
DMB
LWB
GZVN
ZD
DBT
ozv
ozv
GZVN
GZVN
LWB

GZVN
DMB
GZVN
DMB
DMB
ZWIM
HZS
DMB
DBT

heren

/500/00
/386/00
/509/00
/233/00
/371/00
/202/00
/479/01
/538/01
/222/00
/166/01
/242/00
/167/01
/374/01
/232/00
/223/01
/194/01
/236/00
/255/01
/257/01
/253/00

/414/98
/213/99
/241/98
/168/99
/484/98
/364/98
/556/99
/529/99
/228/98
/236/98
/439/99
/342/99
/209/99
/488/98
/228/99
/224/99
/234/99
/218/98
/478/99
/559/99
/184/98

/421/96
/222/96
/330/96
/325/96
/322/97
/032/96
/503/97
/324/97
/233/97

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

O O O O O O O O O

.29.
.31.
.32.
.33.
.32.
.35.
.32.
.31.
.33.
.35
.34.
.38.
.37
.36.
.40.
.40.
.42
.49.
.46
.47

L27.
.27
.28.
.29.
.29.
.31
.31.
.30.
.34
.31.
.35.
.30.
.35
.33.
.32.
.34
.34.
.33.
.36.
.35
.30.

.26
.25.
.27.
.26
.26.
L27.
.27.
.27
.28

67)
17)
60)
90)
79)
79)
93)
92)
79)

.02)

79)
60)

.29)

65)
60)
54)

.15)

44)

.34)
.22)

19)

.19)

64)
98)
57)

.16)

92)
44)

.65)

56)
05)
83)

.04)

62)
18)

.80)

19)
03)
94)

.56)

09)

.64)

14)
51)

.20)

07)
72)
11)

.44)
.36)

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O o o o

o

.29.
.30.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33
.33.
.34.
.35
.35
.35.
.39.
.39.
.41,
.42,
.43,
.43,

.26.
L27.
.27
L27.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31
.31.
.32
.32.
.33.
.34.
.34
.35.

64
84
00
47
50
81
93
03

.28

84
13

.21
.23

50
15
61
53
78
52
83

02
43

.49

93
65
43
47
71
04
09
15
10

.25

52

.29

81
60
15

.28

72

FORFAIT

O O O O O O O O O

.25
.25.
.25.
.26
.26.
L27.
.27.
.27
.27.

.36

62
73

.22

24
08
15

.39

49

JH
JH

JH

JH

JH
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10.LUYS KENNETH
11.FRANSSEN JEFFREY
12.SMEYERS FLOR
DEBROCK BRUNO
Juniors
1.RUIJTEN DIETER
2.MESSIAEN LOWIE
3.NICKMANS STIJN
4 MEEUS JEFF
5.VAN EYKEN JOZEF
6 .JEURGEN ROY
DEHAENE FRANCOIS
Seniors
1.VLEMINX NICK
2.RAYEN MARTIJN
3.GOOSSENS ROY
4.DE ROO STEVE

ozv
ozv
LWB
HZS

DMB
GZVN
LWB
LWB
GZVN
ZCM
ZWIM

ZDML
DBT
ozv
DBT

/205/97
/253/96
/173/97
/469/97

/230/95
/432/95
/131/95
/204/94
/601/95
/218/95
/021/95

/140/93
/247/92
/046/90
/237/92

WEDSTRIJD 08 :100 m rugslag dames

Benjamins
.STOCKMANS INE
.GIELEN INDRA
.AUGENBROE FLOOR

.VERBEIREN SOFIE
.VANOLMEN BRITT
.DAEMEN SIEN
.CORSTJENS BRITT
.PASPONT ROMI
10.BLOEMEN STEFANIE
11.BRACKEZ JOLIEN
12.SAPONARO MORENA
13.BIELEN JORIEN
14.DERISON FEMKE
15.VOLDERS ZYNA
16.SCHMITZ BRITT
17.SCHARSTUHL LAURA
18.MOONEN RENEE

0 J O U W N

e}

SCHILLEBEEKS JANNE

Miniemen

.JORIS LINDSAY
.VOETS SILKE
.SCHOEFS ELISE
.ROSIUS ROBIN
.BAMMENS ELINE
.JORIS PHAEDRA
.MEERTENS LONE
.LOUIS JOLIEN
.BOONEN MAREN

0 3 O U b W N

= e
= o ©

.LEROY AICHA
.SMEYERS LINA
.PEETERS RAISSA

I
w N

.SWINNEN MARIE-LIEN

.LANGENS LIESELOTTE

HZS
DMB
LWB
DMB
DMB
ZDML
DMB
DMB
DMB
DMB
GZVN
ZCM
HZS
HZS
ZCM
GZVN
LWB
LWB
ZD

HZS
DMB
HZS
GZVN
GZVN
HZS
GZVN
DMB
DMB
ZWIM
GZVN
LWB
ZCM

/502/00
/357/00
/170/00
/359/00
/353/00
/157/00
/368/01
/387/00
/390/00
/372/01
/541/01
/221/00
/453/00
/470/00
/213/00
/544/01
/189/00
/208/01
/244/01

/397/98
/381/98
/389/98
/445/98
/572/98
/464/98
/422/98
/330/99
/333/99
/033/99
/503/98
/174/99
/216/98

o O O O

o O O O

o O

o O O O

I T = T S S e N =

.29.
.30.
.31.
.31.

.24,
.27.
.27
.29.

.30
.27

.25.
.26.
.26.
.27,

.10
L11
.14.
.20
.16
.17,
.17,
.13
.19
L27.
.23.
.25.
.32.

.53)
.28)

84
55
65
97)

03)
47)

.62)

48)

67)
08)
60)
99)

.81)
.06)

40)

.23)
.34)

11)
89)

.66)
.36)

40)
94)
75)
82)

0.29.18
0.30.14
0.30.84

ATTEST

o O O O O

0

o O O O

I T e R S T = T = T S S S S R =Y

=

.25.
.27
.28.
.28.
.29
.30.
ATTEST

.25.
.26.
.26
.28.

.14
.14
.17
.18.
.18.
.20.
.21.
.23.
.23.
L27.
.29
.29.
.30.
.30.
.32.
.33.
.34.
.39.

03

.39

03
11

.23

58

70
18

.31

81

.00
.28
.25

10
88
86
94
12
88
60

.23

63
63
97
98
61
82
48

FORFAIT

e T = S e S e S S

.10.
L11
.12
.15.
.17,
.17
.17,
17,
.21
.24.
.25
.28.
.28.

94

.25
.32

54
00

.22

61
79

.57

87

.38

12
86

JH
JH

JH

Lv
Lv
Lv
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14 .DRIESEN MARTE 0zZvV  /214/99 ( 1.26.55) 1.28.91
15.LAVREYSEN ELINE LWB /171/99 ( 1.33.26) 1.30.18
KLOPFEL RUTH DBT /210/98 ( 1.24.83) SW 6.4 B
Kadetten
1.BERVOETS LIEN DBT /205/96 ( 1.14.36) 1.13.81
2.BIELEN MIRTE HZS /444/97 ( 1.14.80) 1.14.22
3.GEELEN MAY DMB /417/96 ( 1.11.73) 1.14.97
4.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 ( 1.14.65) 1.15.64
5.MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 ( 1.16.58) 1.16.65
6 .VERLINDEN LORE DBT /234/96 ( 1.21.12) 1.21.17
7.VERLINDEN HANNA LWB /162/97 ( 1.25.39) 1.28.47
8 .KLINKERS JILL ZCM  /214/97 ( 1.25.71) 1.28.62
9.GIELEN INGE ZWIM /051/96 (--.-—.--) 1.31.48
SAMOEY JANA HZS /394/97 ( 1.11.80) ATTEST
TRUYERS LISA DBT /244/97 ( 1.30.93) ATTEST
CAKMAK HILAL 7D /234/97 (——.——.—-) FORFAIT
Juniors
1.STEVENS LAURA DBT /248/95 ( 1.07.52) 1.07.56 LV
2 .MARTENS KATRIEN DMB /286/95 ( 1.09.81) 1.10.60 LV
3.SCHOOFS SOFIE LWB /154/95 ( 1.11.92) 1.11.26
4 .MOLEMANS LISA DMB /287/95 ( 1.09.21) 1.11.73
5.MAES SILVY LWB /034/94 ( 1.11.73) 1.15.81
6 .FRANSSEN MICHELLE 0zZV  /191/94 ( 1.15.65) 1.16.76
VANDENBERK LORE LWB /149/95 ( 1.27.80) ATTEST

WEDSTRIJD 09 :200 m rugslag "Gemengd" 10 jarigen
Geboren in 2002

1.VOGLAR ROBBE DMB /404/02 (-—.--.--) 3.09.82
2.TRUYEN RUBEN DMB /406/02 (--.—--.—-) 3.18.47
3.MORELLI JORGO GZVN /596/02 (-—.--.--) 3.20.41
4 .EMMERS JIM 0zZvV  /252/02 (—-.--.—-) 3.22.29
5.VERMEIRE ARNE LWB /199/02 (——.-——.—-) 3.35.69
6 .ANTONIW LUCAS GZVN /597/02 (-—.--.--) 3.37.36
7.0LIJSLAGERS MATHIAS DBT /221/02 (-—.--.--) 3.44.35
8.TAHA MOHAMED GZVN /501/02 (-—.--.--) 3.45.19
BRACKEZ MAXIM GZVN /561/02 (-—.--.--) SW 10.2
COLONNA ELIDIO GZVN /579/02 (-—.--.--) ATTEST
Geboren in 2002
1.MARCENIUK MARIJKE HZS /530/02 ( 3.14.29) 3.06.83
2 .VANDEKERKHOF MERLE DMB /398/02 (--.—--.—-) 3.17.80
3.THEUWIS RUNE 0zZvV  /261/02 (-—.-—.--) 3.32.19
4 .SCHREURS LOUISE GZVN /590/02 (-——.-—.--) 3.55.68
SCHREURS MELANIE GZVN /589/02 (-—.--.--) SW 6.4 B
STINKENS BIEKE DMB /403/02 (-—.--.--) SW 6.4 B
BROUX STIENE GZVN /569/02 (-—.--.--) SW 6.2
MAESEN ZOE ZCM /225/02 (--.-—-.--) SW 6.4 C
CAKMAK RABIA ZD /256/02 (-—.--.--) FORFAIT
WEDSTRIJD 10 :200 m vlinderslag heren
Benjamins
1.WECKX SEPPE GZVN /479/01 (-——.--.--) 3.24.61

50m 0.44.63 100m 1.38.66
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2 .WAKKER DAMON
50m 0.44.99
Miniemen

1.VANDERHOVEN JORDI

100m 1.16.72
2 .CLAESSENS ARNE
50m 0.38.04
3.HUYS ROBIN
50m 0.39.36
4 .WECKX JESSE
50m 0.45.44
GIEGHASE JENTE
Kadetten
1.JORIS WESLEY
50m 0.28.63
2 .LAVREYSEN AXEL
50m 0.31.57

100m

100m

100m

100m

100m

100m

GZVN /538/01
1.41.08

GZVN /364/98

GZVN /484/98
1.22.94

GZVN /556/99
1.27.26

GZVN /478/99
1.41.83

LWB /184/98

HZS /317/96
1.01.88

LWB /172/97
1.09.23

WEDSTRIJD 11 :50 m schoolslag dames

Benjamins

.PASPONT ROMI
.CORSTJENS BRITT
.VERBEIREN SOFIE
.GIELEN INDRA
.AUGENBROE FLOOR
.BRACKEZ JOLIEN
.HUYS ELINE

0 J O U W N

e}

.BLOEMEN STEFANIE
.IN 'T VEN ANNEKE
.SCHMITZ BRITT
.SAPONARO MORENA
.DAEMEN SIEN
.VOLDERS ZYNA
.SCHEPERS SVEA
.DERISON FEMKE
.SCHARSTUHL LAURA
.JANSSEN VALERIE
.SIMONS YANA
MOONEN RENEE
CAUBERGH LOTTE

[ e S R e e e
© o g oUW NP O

SCHILLEBEEKS JANNE

Miniemen
.SCHOEFS ELISE
.ROSIUS ROBIN
.VOETS SILKE
.BAMMENS ELINE
.VOUNCKX SANNE
.JORIS PHAEDRA
.KLOPFEL RUTH
.LEROY AICHA
.BOONEN MAREN
.DRIESEN MARTE

O W 00w J O U b W N

iy

.SWINNEN MARIE-LIEN

DMB /390/00
DMB /387/00
DMB /353/00
DMB /357/00
LWB /170/00
GZVN /541/01
GZVN /557/00
DMB /359/00
DMB /372/01
DBT /243/01
GZVN /544/01
ZCM /221/00
DMB /368/01
ZCM /213/00
ZD /235/01
HZS /470/00
LWB /189/00
ZDML /158/00
GZVN /498/01
LWB /208/01
GZVN /477/00
ZD /244/01

HZS /389/98
GZVN /445/98
DMB /381/98
GZVN /572/98
ZCM  /209/98
HZS /464/98
DBT /210/98
GZVN /503/98
DMB /333/99
0zv  /214/99

2.

2

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o O

o O O O O O

o O O

.35.

.48.

.03.

.43.

12

.25.

.41
.41
.40.
.40
.44
.43.
.43.
.46
.43.
.45
.48
.44
.43.
.45,
.48
.48.
.50
.50.
.50.
.59
47,
.50

.34
.43
.38.
.40
.42.
.42

.48.
.42
.45,

97)

04)

06)

47)

.29)

49)

.38)
.30)

82)

.19)
.10)

96)
75)

.05)

54)

.23)
.20)
.26)

77)
57)

.16)

82)

.35)

17)
41)

.22)

47)

.89)

.89)
.62)

88)

.27)

07)

.59)

09)

.20)

60)

.19

.80

.92

.83

.60

FORFAIT

2.10.80

O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

.29.

.39.
.40.
.40.
.40.
.41
.42
.42.
.43.
.44,
.44,
.45
.45.
.45.
.45
L47.
.48
.48.
.49
.49.

0
=
N

86

81
13
69
74

.50
.34

48
64
06
79

.01

04
06

.20

18

.22

86

.28

60

.5 A
ATTEST

FORFAIT

O O O O O O O O O O

.34.
.37.
.40.
.41
.41.
.41
.42.
.43.
.43.
.44,

96
98
46

.20

73

.93

81
46
99
13

JH

JH
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11.RENERS CHELSEY HZS /465/98 ( 0.44.15) 0.44.25
12.GELDOF ROXANNE ZDML /193/99 ( 0.49.17) 0.46.39
13.SMEYERS LINA LWB /174/99 ( 0.46.23) 0.46.94
14 .PEETERS RAISSA ZCM  /216/98 ( 0.47.81) 0.47.18
15.LANGENS LIESELOTTE ZWIM /033/99 ( 0.46.46) 0.47.47
CLAES JOKE ZCM  /220/99 ( 0.41.82) SW 4.4
LOUIS JOLIEN DMB /330/99 ( 0.39.26) FORFAIT
Kadetten
1.KERKHOFS MELISSA DBT /230/96 ( 0.35.75) 0.35.69
2.BERVOETS LIEN DBT /205/96 ( 0.36.64) 0.36.55
3.KETELSLEGERS LIEN HZS /461/97 ( 0.40.42) 0.40.22
4 .MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 ( 0.41.28) 0.40.66
5.VERLINDEN LORE DBT /234/96 ( 0.41.06) 0.41.16
6.GEELEN MAY DMB /417/96 ( 0.39.49) 0.41.28
7.GIELEN INGE ZWIM /051/96 ( 0.45.39) 0.45.41
8 .VERLINDEN HANNA LWB /162/97 ( 0.45.04) 0.46.68
9.KLINKERS JILL ZCM  /214/97 ( 0.46.32) 0.47.96
SNEYERS LISA DBT /181/96 ( 0.37.81) SW 7.6 B
SAMOEY JANA HZS /394/97 ( 0.45.65) ATTEST
TRUYERS LISA DBT /244/97 ( 0.47.45) ATTEST
CAKMAK HILAL 7D /234/97 ( 0.50.35) FORFAIT
Juniors
1.STEVENS LAURA DBT /248/95 ( 0.39.25) 0.38.74
2 .MARTENS KATRIEN DMB /286/95 ( 0.37.35) 0.39.45
3.FRANSSEN MICHELLE 0zZvV  /191/94 ( 0.41.98) 0.41.89
4.SCHOOFS SOFIE LWB /154/95 ( 0.42.95) 0.42.19
VANDENBERK LORE LWB /149/95 ( 0.46.22) ATTEST
PEETERS MARTINE ZWIM /041/95 ( 0.46.92) FORFAIT
WEDSTRIJD 12 :400 m vrije slag heren
Benjamins
1.MULKERS LANDER HZS /500/00 ( 4.52.47) 4.49.92 JH
50m 0.33.10 100m 1.09.38 200m 2.26.35
2 .HOUSEN STEF DMB /386/00 ( 5.01.63) 5.01.72 LV
50m 0.34.89 100m 1.12.42 200m 2.30.49
3.LUYS BJORN 0zZv  /233/00 ( 5.17.16) 5.21.45 LV
50m 0.35.73 100m 1.16.20 200m 2.40.00
4 .PIETERS COBE HZS /509/00 ( 5.30.48) 5.22.57 LV
50m 0.35.43 100m 1.14.58 200m 2.36.49
5.GEERITS MICHIEL DMB /371/00 ( 5.28.53) 5.23.56 LV
50m 0.36.17 100m 1.17.25 200m 2.42.22
6 .RUIJTEN SANDER DMB /374/01 ( 6.33.80) 5.42.88 LV
50m 0.39.37 100m 1.23.09 200m 2.51.18
7.PEETERS YENTL ZCM  /222/00 ( 6.08.76) 6.07.59
50m 0.39.80 100m 1.26.14 200m 3.00.39
8 .REYNDERS BRENT GZVN /592/00 ( 7.44.37) 7.06.85
50m 0.45.28 100m 1.39.82 200m 3.32.44
Miniemen
1.COOLS HANNES HZS /414/98 ( 4.31.92) 4.31.85 LV
50m 0.29.29 100m 1.02.29 200m 2.11.67
2 .VERBEEK BRAM LWB /168/99 ( 4.56.93) 4.41.73 JH
50m 0.31.10 100m 1.05.44 200m 2.17.79
3.VAN LIMBERGEN KYLE 0zZV  /213/99 ( 4.52.44) 4.48.81 LV

50m 0.31.55 100m 1.07.99 200m 2.23.52
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4 .MARCENIUK BJORN

50m 0.32.99
5.MERTENS DRIES
50m 0.32.47
6 .CUYPERS JO0O0OS
50m 0.33.64
7.BOLLEN GIEL
50m 0.33.75
8.0RIS TIM
50m 0.33.88
9.DAVIDS JASPER
50m 0.37.96
10.LOMAN THIJS
50m 0.37.91
Kadetten
1.LEMMENS TUUR
50m 0.28.51
2 .CLAESSENS LARS
50m 0.28.61

3.VANDERHOVEN TOM

50m 0.28.98
4.0RIS STEPHANE

50m 0.28.49
5.BUWALDA IDE

50m 0.28.98

6 .VANHERCK JEROEN

50m 0.29.63
7.STOCKMANS STEF
50m 0.29.43
8.LAVREYSEN AXEL
50m 0.30.44
9.LUYS KENNETH

50m 0.31.61
10.CREEMERS BAUWE
50m 0.30.92
11.VERLINDEN JENS
50m 0.32.64

12.FRANSSEN JEFFREY

50m 0.32.30

100m

100m

100m

200m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

13.VAN SWEEVELT YANNICK

50m 0.38.29
Juniors

1.MESSIAEN LOWIE

50m 0.29.75
2 .MEEUS JEFF

50m 0.31.34
3.NICKMANS STIJN

50m 0.31.80

100m

100m

100m

100m

HZS /529/99 ( 4.

1.09.69 200m

DMB /342/99 ( 5.

1.08.65 200m

ozv  /236/98 ( 5.

1.11.11 200m

GZVN /439/99 ( 5.

2.30.64

DMB /326/98 ( 5.

1.13.28 200m

ozv  /218/98 ( 5.

1.19.19 200m

ozv  /234/99 ( 5.

1.20.67 200m

HZS /395/97 ( 4.

1.00.02 200m

GZVN /421/96 ( 4.

1.00.29 200m

GZVN /330/96 ( 4.

1.00.86 200m

DMB /325/96 ( 4.

1.00.74 200m

DMB /222/96 ( 4.

1.01.75 200m

DMB /322/97 ( 4.

1.03.38 200m

HZS /503/97 ( 4.

1.03.14 200m

LWB /172/97 ( 4.

1.05.09 200m

ozv  /205/97 ( 5.

1.06.35 200m

DMB /324/97 (--.

1.05.89 200m

DBT /233/97 ( 4.

1.08.26 200m

ozv  /253/96 ( 5.

1.09.64 200m

DBT /246/97 (—-.

1.21.38 200m

GZVN /432/95 ( 4.

1.03.28 200m

LWB /204/94 ( 4.

1.05.52 200m

LWB /131/95 ( 4.

1.06.99 200m

WEDSTRIJD 13 :4 x 50 m vrije slag dames

Benjamins

1.DMB BENJAMINS MEISJE

50m 0.31.31

VERBEIREN SOFIE

/PASPONT ROMI

57.
.24.34
05.
.25.21
.53)

.28.39
19.

13

22

54

46

30

54

55

02)

50)

70)

.11)
.35.07
.39)
.42.06
.31)
.47.45

.40)
.02.77
.26)
.06.20
.28)
.07.52
.78)
.07.35
.03)
.08.24
.03)
.10.72
.36)
.13.11
.54)
.17.03
.78)
.18.49

.18.69
.66)
.21.80
.95)
.26.45

.52.79

.41)
.12.53
.26)
.16.41
.62)
.20.12

DMB /801/00 ( 2.06.16)

2.05.55

Lv

Lv

Lv

JH

Lv

Lv

Lv

Lv

Lv

Lv

/SWINNEN MARIE-LIE/GIELEN INDRA

Pagina 12 van 13



21/10/2012--PLIM
2.GZVN BENJAMINS DAMES GZVN /888/00 ( 2.38.60)
50m 0.42.04
SIMONS YANA /HUYS ELINE /BRACKEZ JOLIEN
Miniemen
1.HZS MINIEMEN MEISJES HZS /900/98 ( 2.01.96)
50m 0.29.26

SCHOEFS ELISE /STOCKMANS INE /JORIS PHAEDRA
2.GZVN MINIEMEN DAMES GZVN /889/98 ( 2.10.11)

50m 0.30.62

ROSIUS ROBIN /MEERTENS LONE /HUYS ELINE

3.DMB MINIEMEN MEISJES DMB /802/98 ( 2.05.04)
50m 0.31.49

LOUIS JOLIEN /BOONEN MAREN /CORSTJENS BRITT
4.72CM DAMES ZCM /800/98 ( 2.10.00)

50m 0.34.38

PEETERS RAISA /VOLDERS ZYNA /CLAES JOKE

Kadetten

1.DBT KADETTEN DAMES DBT /999/96 ( 2.11.71)

50m 0.29.69

BERVOETS LIEN /KERKHOFS MELISSA /VERLINDEN LORE

2.LWB AFLOSSING MEISJE LWB /981/97 ( 2.08.29)
50m 0.30.30
VANHOOF MARTHE /VAN DER MOLEN LIS/VERLINDEN HANNA
HZS KADETTEN MEISJES HZS /901/97 ( 2.03.90)
Seniores

DMB SENIORS DAMES DMB /803/91 ( 1.58.29)

2.32.04

/SCHMITZ BRITT

2.00.34

/JORIS LINDSAY
2.04.19

/LEROY AICHA
2.06.02

/VOETS SILKE
2.17.35

/VOUNCKX SANNE

2.02.06

/SNEYERS LISA
2.05.65

/MEYLAERTS LIEZEL

ATTEST

FORFAIT
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